
LK SLOVAN KARLOVY VARY 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠTÍT  KRUŠNÝCH  HOR 
Memoriál Jaroslava Mašaty 

 
Presented by ATOMIC 

 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

B O Ž Í   D A R   V   K R U Š N Ý C H   H O R Á C H 
22. - 23. ledna 2011



 
 

 

 

Sponzory lyžařského klubu jsou: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Sobota, 22. 1. 2011 
 

Předžáci 
1 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 19 KRÁLÍK Pavel LOTE 2003 0:06:10,8 0,0 
 2 17 ŠTECHER Filip LKAS 2003 0:06:19,5 8,7 
 3 20 MÜLLER Adam LKQP 2003 0:06:31,4 20,6 
 4 15 VÁGNER Václav LOTE 2005 0:08:55,6 2:44,8 
 5 18 BURŠÍK Lukáš SNKV 2004 0:08:57,4 2:46,6 
 6 16 BEŠTA Mikuláš SNKV 2005 0:10:46,1 4:35,3 
 

Předžákyně 
1 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 30 RYCHLÍKOVÁ Marie LKAS 2003 0:05:58,6 0,0 
 2 31 MATÚŠOVÁ Tereza BAOS 2003 0:05:59,4 0,8 
 3 35 RYCHLÍKOVÁ Anna LKAS 2003 0:06:21,2 22,6 
 4 32 VÁGNEROVÁ Viktorie LOTE 2003 0:06:23,6 25,0 
 5 29 WALCHETSEDEROVÁ Linda LKAS 2004 0:06:57,1 58,5 
 6 37 GRUNDOVÁ Andrea BAOS 2004 0:07:07,1 1:08,5 
 7 39 VOJKŮVKOVÁ Eva LKAS 2005 0:09:28,0 3:29,4 
 8 33 DOLEJŠOVÁ Eliška LKAS 2003 0:09:38,7 3:40,1 
 9 34 VOŘÍŠKOVÁ Veronika SNKV 2006 0:10:32,6 4:34,0 
 10 36 VOŘÍŠKOVÁ Karolína SNKV 2006 0:14:32,2 8:33,6 
 11 28 LAKATOŠOVÁ Magdaléna LKQP 2005 0:14:38,8 8:40,2 
 12 38 ZATLOUKALOVÁ Linda SNKV 2005 0:16:04,6 10:06,0 
 

Nejmladší žáci 
1 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 56 KLEIN David SNKV 2001 0:04:53,4 0,0 
 2 52 PECHAR Hugo LOTE 2001 0:04:57,8 4,4 
 3 51 JEŘÁBEK Martin LOTE 2001 0:05:09,9 16,5 
 4 47 KOTZ Matouš LOTE 2001 0:05:17,3 23,9 
 5 55 BEČKA Tomáš SNKV 2002 0:05:21,7 28,3 
 6 50 PLHA Martin SNKV 2002 0:05:30,3 36,9 
 7 46 PODSEDNÍK Ondřej LOTE 2001 0:05:35,5 42,1 
 8 57 ŠÍSTEK Martin LOTE 2001 0:05:35,5 42,1 
 9 43 BEŠTA Václav SNKV 2002 0:05:38,9 45,5 
 10 53 NOVOTNÝ Jindřích LKAS 2002 0:05:41,0 47,6 
 11 54 KREJČÍ Martin SNKV 2002 0:05:45,8 52,4 
 12 49 ZATLOUKAL Kryštof SNKV 2002 0:06:05,7 1:12,3 
 13 44 HÁNĚL Filip LOTE 2002 0:06:10,5 1:17,1 
 14 58 NOVOTNÝ David LKAS 2002 0:06:32,7 1:39,3 
 15 45 KOKOŘ Pavel LKAS 2002 0:06:42,3 1:48,9 
 



 
 

 

Nejmladší žákyně 
1 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 81 MATĚJKOVÁ Zuzana LOTE 2001 0:04:36,2 0,0 
 2 76 PAVLASOVÁ Karolína SNKV 2001 0:04:50,8 14,6 
 3 79 BŘÍZOVÁ Barbora LOTE 2001 0:05:03,4 27,2 
 4 77 SEDLECKÁ Kristýna LKAB 2001 0:05:05,4 29,2 
 5 80 BLÁHOVÁ Nikola BAOS 2001 0:05:10,1 33,9 
 6 78 KOTRLOVÁ Nikola LKQP 2001 0:05:40,1 1:03,9 
 7 71 HEŘMANOVÁ Petra BAOS 2002 0:05:48,0 1:11,8 
 8 66 MALYPETROVÁ Viktorie BAOS 2001 0:05:49,4 1:13,2 
 9 67 DVOŘÁKOVÁ Kateřina BAOS 2002 0:05:51,2 1:15,0 
 10 65 PRAVEČKOVÁ Kateřina SNKV 2001 0:06:09,1 1:32,9 
 11 73 NOHEJLOVÁ Anna BAOS 2002 0:06:10,0 1:33,8 
 12 68 KOUBKOVÁ Michaela LKAB 2002 0:06:46,0 2:09,8 
 13 69 KOLENOVÁ Veronika BAOS 2002 0:06:57,3 2:21,1 
 14 72 DVOŘÁKOVÁ Veronika BAOS 2002 0:07:41,9 3:05,7 
 

Mladší žáci 
2 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 304 ŠTOCHL Jakub LOTE 1999 0:08:01,2 0,0 
 2 311 PROVOD Michal UKPL 2000 0:08:14,6 13,4 
 3 313 WALCHETSEDER Jakub LKAS 1999 0:08:20,3 19,1 
 4 310 ŠTEFANOV David SNKV 2000 0:08:27,8 26,6 
 5 305 PICURA Adam LKQP 2000 0:08:46,9 45,7 
 6 314 KOTRLA Jiří LKQP 1999 0:08:52,4 51,2 
 7 320 KRÁLÍK Stanislav LOTE 1999 0:09:13,3 1:12,1 
 8 322 TŘASÁK Lukáš LKAS 1999 0:09:16,9 1:15,7 
 9 321 DOBEŠ Maxmilián LKAS 2000 0:09:18,2 1:17,0 
 10 308 KOS Michal SNKV 2000 0:09:31,4 1:30,2 
 11 316 NOVOTNÝ Jan LKAS 1999 0:09:32,4 1:31,2 
 12 317 KONŠAL Vlastimil BAOS 2000 0:09:43,6 1:42,4 
 13 319 LÁZNIČKA František LOTE 2000 0:09:57,7 1:56,5 
 14 315 DOLEŽAL Jakub LOTE 2000 0:10:03,3 2:02,1 
 15 309 PRAVEČEK Jiří SNKV 1999 0:10:06,7 2:05,5 
 16 307 KRAUS Michael SNKV 1999 0:10:49,9 2:48,7 
 17 312 PLHA Lukáš SNKV 1999 0:11:18,8 3:17,6 
 

Mladší žákyně 
2 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 329 HAVLÍČKOVÁ Barbora SKSV 2000 0:08:11,4 0,0 
 2 336 HEMPLOVÁ Jindřiška LKAS 2000 0:08:26,2 14,8 
 3 342 KLÍMOVÁ Karolína LOTE 1999 0:08:34,7 23,3 
 4 341 PERNEROVÁ Nikola BAOS 1999 0:09:22,2 1:10,8 
 5 339 BUBLOVÁ Petra LOTE 2000 0:09:39,5 1:28,1 
 6 333 NÉTKOVÁ Barbora LOTE 1999 0:09:40,0 1:28,6 
 7 334 PŘÍPLATOVÁ Karolína LOTE 1999 0:09:46,2 1:34,8 
 8 343 BRANDLOVÁ Anna LOTE 1999 0:09:46,5 1:35,1 
 9 335 SUKDOLÁKOVÁ Petra LOTE 2000 0:09:49,7 1:38,3 
 10 344 BENDOVÁ Adéla LOTE 1999 0:09:58,6 1:47,2 
 11 345 BEEROVÁ Barbora BAOS 2000 0:10:07,6 1:56,2 
 12 332 RADOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:10:09,9 1:58,5 
 13 340 ŠPAČKOVÁ Pavlína BAOS 2000 0:10:48,5 2:37,1 
 14 337 KUBIŠOVÁ Rozálie BAOS 2000 0:12:07,4 3:56,0 

Starší žákyně 



 
 

 

4 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 358 KOVÁŘÍKOVÁ Klára UKPL 1997 0:12:45,0 0,0 
 2 359 LUBINOVÁ Markéta SNKV 1997 0:12:46,0 1,0 
 3 356 VAŇKOVÁ Eva LOTE 1997 0:14:46,6 2:01,6 
 4 360 ŽIŽKOVÁ Magdalena LOTE 1998 0:17:01,3 4:16,3 
 5 357 ZUZÍNOVÁ Renáta LOTE 1998 0:17:17,2 4:32,2 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 14:39,8 (do 2. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 16:34,5 (do 3. místa) 

 
Starší žáci 

4 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 366 KLÍR Jakub LOTE 1997 0:12:22,6 0,0 
 2 376 HUSÁK Kryštof SNKV 1998 0:12:45,5 22,9 
 3 374 KOTRABA Tomáš SNKV 1997 0:12:50,8 28,2 
 4 365 SEDLECKÝ Jan SNKV 1998 0:13:01,4 38,8 
 5 377 HANNSMANN Petr LKAS 1998 0:13:14,7 52,1 
 6 369 KLEIN Viktor SNKV 1998 0:14:39,0 2:16,4 
 7 363 BARTOŠ Martin LOTE 1997 0:15:59,0 3:36,4 
 8 375 VOSKA Vojtěch LOTE 1998 0:16:03,0 3:40,4 
 9 364 HAVRÁNEK Petr LOTE 1997 0:17:57,4 5:34,8 
 10 378 KLEŇHA David SNKV 1998 0:18:06,5 5:43,9 
 11 373 VYBULKA Jakub LOTE 1998 0:18:24,6 6:02,0 
 12 370 HEJZEK Bryan LKAS 1998 0:18:32,2 6:09,6 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 14:14,0 (do 5. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 16:05,4 (do 8. místa) 

 

Mladší dorostenky 
4 km V 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 385 KLEMENTOVÁ Andrea SKSV 1995 0:11:38,0 0,0 
 2 389 HUDEČKOVÁ Veronika SKSV 1995 0:12:16,7 38,7 
 3 390 GRABMÜLLEROVÁ Natálie SKSV 1996 0:12:31,7 53,7 
 4 394 BĚHOUNKOVÁ Tereza LOTE 1996 0:12:35,5 57,5 
 5 392 MÜLLEROVÁ Bára SNKV 1996 0:12:37,4 59,4 
 6 388 VÁCHOVÁ Klára SKSV 1996 0:12:41,4 1:03,4 
 7 384 PETRMICHLOVÁ Diana SKSV 1995 0:12:59,4 1:21,4 
 8 386 KRÁLOVÁ Pavlína LOTE 1996 0:13:26,7 1:48,7 
 9 393 TÓTHOVÁ Karla LOTE 1995 0:14:50,2 3:12,2 
 10 387 KUSÁ Kristýna BAOS 1996 0:14:57,8 3:19,8 
 11 396 HAMOUZOVÁ Jana BAOS 1996 0:15:23,9 3:45,9 
 12 391 MACHOVÁ Karolína SNKV 1996 0:19:01,0 7:23,0 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 13:22,7 (do 7. místa) 

3. VT si vyjeli závodníci do času 15:07,4 (do 10. místa) 
 

  



 
 

 

Mladší dorostenci 
5 km V 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 416 HOJDEKR Martin SKSV 1995 0:14:24,6 0,0 
 2 419 NOVÁK Michal SNKV 1996 0:14:39,2 14,6 
 3 408 KOBR Filip SKSV 1995 0:14:40,2 15,6 
 4 417 HAMR Jiří LOTE 1996 0:14:55,5 30,9 
 5 409 ŠVEJDA Jan SKSV 1996 0:15:18,3 53,7 
 6 415 PŘEDOTA Dominik SKSV 1996 0:15:24,6 1:00,0 
 7 414 ŘEHOŘEK Tomáš SNKV 1996 0:15:26,4 1:01,8 
 8 413 CÁCHEL Michal LOTE 1996 0:15:47,4 1:22,8 
 9 410 TÁBORSKÝ Tomáš LOTE 1995 0:16:14,4 1:49,8 
 10 412 ŠTROS Jan SNKV 1995 0:16:41,7 2:17,1 
 11 407 PROVOD Lukáš UKPL 1996 0:16:46,8 2:22,2 
 12 411 ŽIŽKA Jakub LOTE 1996 0:19:01,4 4:36,8 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 16:34,3 (do 9. místa) 

3. VT si vyjeli závodníci do času 18:44,0 (do 11. místa) 
 

Starší dorostenky 
5 km V 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 429 NOVÁKOVÁ Petra SNKV 1993 0:14:41,1 0,0 
 2 425 MONDLOVÁ Kateřina SKSV 1994 0:15:42,7 1:01,6 
 3 430 VAŇKOVÁ Kateřina LOTE 1994 0:17:05,4 2:24,3 
 4 427 TRNKA Anna SKSV 1994 0:18:55,1 4:14,0 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 16:53,3 (do 2. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 19:05,4 (do 4. místa) 

 

Ženy a juniorky 
5 km V 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 426 NOVÁKOVÁ Eva SNKV 1968 0:18:02,2 0,0 
 2 428 HEJTMÁNKOVÁ Eva LKAB 1963 0:19:44,6 1:42,4 

 
Starší dorostenci 

7 km V (5 + 2 km) 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 435 JAROŠ Tomáš SNKV 1993 0:20:10,4 0,0 
 2 436 ŽIŽKA Filip LOTE 1993 0:20:17,8 7,4 
 3 438 DUŠEK Vojtěch SNKV 1993 0:23:46,9 3:36,5 
 4 437 VOLDŘICH Jan SKSV 1994 0:27:38,4 7:28,0 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 23:12,0 (do 2. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 26:13,5 (do 3. místa) 

 



 
 

 

Muži a junioři 
10 km V (2 x 5 km) 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 463 RÁDL Jakub SNKV 1992 0:27:08,0 0,0 
 2 449 VODRÁŽKA Ondřej UKPL 1977 0:27:21,1 13,1 
 3 467 VIK Radim SNKV 1992 0:28:03,1 55,1 
 4 447 HAVEL Aleš LOTE 1991 0:28:21,1 1:13,1 
 5 460 BOUCHAL Jiří UKPL 1984 0:28:36,7 1:28,7 
 6 459 PROVOD Ladislav UKPL 1968 0:29:03,6 1:55,6 
 7 452 MONDL Jakub SKSV 1991 0:29:42,0 2:34,0 
 8 455 FRANC Jan SNKV 1991 0:29:45,4 2:37,4 
 9 464 NIEWIAK Martin SNKV 1988 0:30:07,0 2:59,0 
 10 470 VERNER Jakub SNKV 1974 0:30:37,5 3:29,5 
 11 469 KRAUS Vojtěch SNKV 1992 0:31:05,2 3:57,2 
 12 450 BLASCHKE Martin LOTE 1992 0:31:09,7 4:01,7 
 13 461 KRAUS Václav SNKV 1992 0:31:47,9 4:39,9 
 14 457 PEŠTA Petr UKPL 1975 0:31:57,2 4:49,2 
 15 448 PÁNEK Petr LKQP 1957 0:32:36,1 5:28,1 
 16 456 VANĚK Jakub LOTE 1992 0:32:49,1 5:41,1 
 17 444 RAUCH Stanislav UKPL 1982 0:32:59,4 5:51,4 
 18 453 RAUCH Tomáš UKPL 1985 0:33:31,1 6:23,1 
 19 465 TOŠNER Michal SNKV 1978 0:33:39,0 6:31,0 
 20 466 ŽELEZNÝ Jakub SNKV 1986 0:35:49,7 8:41,7 
 21 462 SÝKORA Jan UKPL 1975 0:37:46,4 10:38,4 
 22 454 HAŠEK Ondřej UKPL 1969 0:38:49,4 11:41,4 
 23 468 WALCHETSEDER Petr LKAS 1970 0:44:19,5 17:11,5 
 24 451 KRONIKA Jan SNKV 1992 DNS 
 25 446 ZATLOUKAL Vít SNKV 1970 DNF 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 31:12,2 (do 12. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 35:16,4 (do 19. místa) 

 
 



 
 

 

Neděle, 23. 1. 2011 
 

Předžáci 
0,5 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 13 MÜLLER Adam LKQP 2003 0:01:33,8 0,0 
 2 11 KRÁLÍK Pavel LOTE 2003 0:01:33,9 0,1 
 3 17 KOTRABA Jan SNKV 2003 0:01:47,7 13,9 
 4 12 ŠTECHER Filip LKAS 2003 0:01:48,1 14,3 
 5 14 VÁGNER Václav LOTE 2005 0:02:32,0 58,2 
 6 16 BEŠTA Mikuláš SNKV 2005 0:03:09,2 1:35,4 
 7 15 BURŠÍK Lukáš SNKV 2004 DNS 

 
Předžákyně 

0,5 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 21 RYCHLÍKOVÁ Marie LKAS 2003 0:01:36,2 0,0 
 2 23 RYCHLÍKOVÁ Anna LKAS 2003 0:01:43,8 7,6 
 3 22 MATÚŠOVÁ Tereza BAOS 2003 0:01:44,2 8,0 
 4 24 VÁGNEROVÁ Viktorie LOTE 2003 0:01:48,9 12,7 
 5 26 GRUNDOVÁ Andrea BAOS 2004 0:01:53,9 17,7 
 6 25 WALCHETSEDEROVÁ Linda LKAS 2004 0:02:03,9 27,7 
 7 27 VOJKŮVKOVÁ Eva LKAS 2005 0:02:32,9 56,7 
 8 28 DOLEJŠOVÁ Eliška LKAS 2003 0:02:51,0 1:14,8 
 9 31 LAKATOŠOVÁ Magdaléna LKQP 2005 0:03:33,3 1:57,1 
 10 32 ZATLOUKALOVÁ Linda SNKV 2005 0:04:05,2 2:29,0 
 11 33 BAUEROVÁ Aneta SKBD 2007 0:04:19,9 2:43,7 
 12 29 VOŘÍŠKOVÁ Veronika SNKV 2006 DNS 
 13 30 VOŘÍŠKOVÁ Karolína SNKV 2006 DNS 

 
Nejmladší žáci 

1 (2 x 0,5) km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 41 KLEIN David SNKV 2001 0:02:45,5 0,0 
 2 43 JEŘÁBEK Martin LOTE 2001 0:02:49,2 3,7 
 3 44 KOTZ Matouš LOTE 2001 0:02:50,7 5,2 
 4 42 PECHAR Hugo LOTE 2001 0:02:58,8 13,3 
 5 46 PLHA Martin SNKV 2002 0:03:02,2 16,7 
 6 50 NOVOTNÝ Jindřích LKAS 2002 0:03:02,3 16,8 
 7 45 BEČKA Tomáš SNKV 2002 0:03:06,1 20,6 
 8 51 KREJČÍ Martin SNKV 2002 0:03:21,2 35,7 
 9 52 ZATLOUKAL Kryštof SNKV 2002 0:03:29,6 44,1 
 10 54 NOVOTNÝ David LKAS 2002 0:03:31,5 46,0 
 11 47 PODSEDNÍK Ondřej LOTE 2001 0:03:32,8 47,3 
 12 49 BEŠTA Václav SNKV 2002 0:03:42,7 57,2 
 13 53 HÁNĚL Filip LOTE 2002 0:03:42,8 57,3 
 14 48 ŠÍSTEK Martin LOTE 2001 0:03:44,1 58,6 
 15 55 KOKOŘ Pavel LKAS 2002 0:03:46,6 1:01,1 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Nejmladší žákyně 
1 (2 x 0,5) km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 61 MATĚJKOVÁ Zuzana LOTE 2001 0:02:36,2 0,0 
 2 62 PAVLASOVÁ Karolína SNKV 2001 0:02:37,4 1,2 
 3 64 SEDLECKÁ Kristýna LKAB 2001 0:02:43,2 7,0 
 4 63 BŘÍZOVÁ Barbora LOTE 2001 0:02:49,8 13,6 
 5 65 BLÁHOVÁ Nikola BAOS 2001 0:03:08,7 32,5 
 6 66 KOTRLOVÁ Nikola LKQP 2001 0:03:13,0 36,8 
 7 67 HEŘMANOVÁ Petra BAOS 2002 0:03:15,6 39,4 
 8 70 PRAVEČKOVÁ Kateřina SNKV 2001 0:03:15,8 39,6 
 9 69 DVOŘÁKOVÁ Kateřina BAOS 2002 0:03:29,3 53,1 
 10 68 MALYPETROVÁ Viktorie BAOS 2001 0:03:32,9 56,7 
 11 71 NOHEJLOVÁ Anna BAOS 2002 0:03:39,2 1:03,0 
 12 73 KOLENOVÁ Veronika BAOS 2002 0:03:45,4 1:09,2 
 13 74 DVOŘÁKOVÁ Veronika BAOS 2002 0:03:58,7 1:22,5 
 14 72 KOUBKOVÁ Michaela LKAB 2002 0:04:18,0 1:41,8 

 
Mladší žáci 

2 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 301 ŠTOCHL Jakub LOTE 1999 0:09:57,5 0,0 
 2 319 ČERNÝ Ondřej ASKP 1999 0:10:24,5 27,0 
 3 302 PROVOD Michal UKPL 2000 0:10:39,7 42,2 
 4 303 WALCHETSEDER Jakub LKAS 1999 0:10:47,8 50,3 
 5 305 PICURA Adam LKQP 2000 0:11:36,5 1:39,0 
 6 314 DOLEŽAL Jakub LOTE 2000 0:11:42,8 1:45,3 
 7 311 NOVOTNÝ Jan LKAS 1999 0:11:52,3 1:54,8 
 8 313 LÁZNIČKA František LOTE 2000 0:11:59,0 2:01,5 
 9 308 TŘASÁK Lukáš LKAS 1999 0:12:08,8 2:11,3 
 10 307 KRÁLÍK Stanislav LOTE 1999 0:12:14,5 2:17,0 
 11 306 KOTRLA Jiří LKQP 1999 0:12:21,5 2:24,0 
 12 315 PRAVEČEK Jiří SNKV 1999 0:12:27,3 2:29,8 
 13 309 DOBEŠ Maxmilián LKAS 2000 0:12:33,7 2:36,2 
 14 312 KONŠAL Vlastimil BAOS 2000 0:12:57,6 3:00,1 
 15 310 KOS Michal SNKV 2000 0:13:06,4 3:08,9 
 16 317 PLHA Lukáš SNKV 1999 0:13:20,0 3:22,5 
 17 316 KRAUS Michael SNKV 1999 0:14:08,3 4:10,8 
 18 304 ŠTEFANOV David SNKV 2000 DNS 
 19 318 BAYER Tomáš SNKV 1999 DNS 

 
Mladší žákyně 

2 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 321 HAVLÍČKOVÁ Barbora SKSV 2000 0:10:28,3 0,0 
 2 322 HEMPLOVÁ Jindřiška LKAS 2000 0:11:10,8 42,5 
 3 323 KLÍMOVÁ Karolína LOTE 1999 0:11:51,3 1:23,0 
 4 327 PŘÍPLATOVÁ Karolína LOTE 1999 0:12:26,2 1:57,9 
 5 326 NÉTKOVÁ Barbora LOTE 1999 0:12:27,8 1:59,5 
 6 324 PERNEROVÁ Nikola BAOS 1999 0:12:43,1 2:14,8 
 7 328 BRANDLOVÁ Anna LOTE 1999 0:12:54,7 2:26,4 
 8 330 BENDOVÁ Adéla LOTE 1999 0:13:19,9 2:51,6 
 9 325 BUBLOVÁ Petra LOTE 2000 0:13:24,9 2:56,6 
 10 332 RADOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:13:39,2 3:10,9 
 11 331 BEEROVÁ Barbora BAOS 2000 0:13:54,2 3:25,9 
 12 329 SUKDOLÁKOVÁ Petra LOTE 2000 0:14:04,9 3:36,6 



 
 

 

 13 333 ŠPAČKOVÁ Pavlína BAOS 2000 0:15:09,0 4:40,7 
 14 334 KUBIŠOVÁ Rozálie BAOS 2000 0:15:59,2 5:30,9 

 
Starší žákyně 

2,5 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 341 LUBINOVÁ Markéta SNKV 1997 0:09:25,3 0,0 
 2 342 VAŇKOVÁ Eva LOTE 1997 0:09:52,2 26,9 
 3 343 ŽIŽKOVÁ Magdalena LOTE 1998 0:11:36,3 2:11,0 
 4 344 ZUZÍNOVÁ Renáta LOTE 1998 0:12:53,9 3:28,6 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 10:50,1 (do 2. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 12:14,9 (do 3. místa) 

 

Starší žáci 
2,5 km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 363 MATĚJKA Lukáš LOTE 1998 0:08:46,0 0,0 
 2 355 HANNSMANN Petr LKAS 1998 0:08:56,3 10,3 
 3 352 HUSÁK Kryštof SNKV 1998 0:09:01,9 15,9 
 4 351 KLÍR Jakub LOTE 1997 0:09:21,8 35,8 
 5 354 SEDLECKÝ Jan SNKV 1998 0:09:27,8 41,8 
 6 353 KOTRABA Tomáš SNKV 1997 0:09:36,7 50,7 
 7 356 KLEIN Viktor SNKV 1998 0:09:50,7 1:04,7 
 8 360 KLEŇHA David SNKV 1998 0:11:25,1 2:39,1 
 9 357 BARTOŠ Martin LOTE 1997 0:11:54,7 3:08,7 
 10 359 HAVRÁNEK Petr LOTE 1997 0:12:34,5 3:48,5 
 11 358 VOSKA Vojtěch LOTE 1998 0:12:35,3 3:49,3 
 12 361 VYBULKA Jakub LOTE 1998 0:12:36,3 3:50,3 
 13 362 HEJZEK Bryan LKAS 1998 0:13:35,2 4:49,2 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 10:04,9 (do 7. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 11:23,8 (do 7. místa) 

 

Mladší dorostenci 
SZ 2 x 2,5 km 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 371 HOJDEKR Martin SKSV 1995 0:15:32,1 0,0 
 2 372 NOVÁK Michal SNKV 1996 0:15:35,0 2,9 
 3 374 HAMR Jiří LOTE 1996 0:15:36,2 4,1 
 4 377 ŘEHOŘEK Tomáš SNKV 1996 0:16:01,5 29,4 
 5 373 KOBR Filip SKSV 1995 0:16:06,6 34,5 
 6 375 ŠVEJDA Jan SKSV 1996 0:16:22,9 50,8 
 7 378 CÁCHEL Michal LOTE 1996 0:16:53,2 1:21,1 
 8 376 PŘEDOTA Dominik SKSV 1996 0:16:59,7 1:27,6 
 9 380 ŠTROS Jan SNKV 1995 0:17:13,9 1:41,8 
 10 379 TÁBORSKÝ Tomáš LOTE 1995 0:17:37,5 2:05,4 
 11 382 ŽIŽKA Jakub LOTE 1996 0:19:25,8 3:53,7 
 12 381 PROVOD Lukáš UKPL 1996 DNS 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 17:51,9 (do 10. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 20:11,7 (do 11. místa) 

 
 
 



 
 

 

Mladší dorostenky 
SZ 2 x 2,5 km 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 388 KLEMENTOVÁ Andrea SKSV 1995 0:17:22,3 0,0 
 2 391 BĚHOUNKOVÁ Tereza LOTE 1996 0:18:08,0 45,7 
 3 393 VÁCHOVÁ Klára SKSV 1996 0:18:10,0 47,7 
 4 392 MÜLLEROVÁ Bára SNKV 1996 0:18:33,1 1:10,8 
 5 389 HUDEČKOVÁ Veronika SKSV 1995 0:18:37,9 1:15,6 
 6 390 GRABMÜLLEROVÁ Natálie SKSV 1996 0:19:14,6 1:52,3 
 7 396 KRÁLOVÁ Pavlína LOTE 1996 0:19:31,9 2:09,6 
 8 394 PETRMICHLOVÁ Diana SKSV 1995 0:19:55,3 2:33,0 
 9 397 KUSÁ Kristýna BAOS 1996 0:21:06,5 3:44,2 
 10 398 HAMOUZOVÁ Jana BAOS 1996 0:21:36,4 4:14,1 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 19:58,6 (do 8. místa) 

3. VT si vyjeli závodníci do času 22:35,0 (do 10. místa) 
 

Starší dorostenky 
SZ 2 x 2,5 km 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 383 MONDLOVÁ Kateřina SKSV 1994 0:16:47,1 0,0 
 2 384 VAŇKOVÁ Kateřina LOTE 1994 0:18:06,9 1:19,8 
 3 385 TRNKA Anna SKSV 1994 0:19:46,5 2:59,4 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 19:18,2 (do 2. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 21:49,2 (do 3. místa) 

 

Ženy a juniorky 
SZ 2 x 2,5 km 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 386 NOVÁKOVÁ Eva SNKV 1968 0:19:13,8 0,0 

 
Starší dorostenci 

SZ 2 x 5 km 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Mezičas Čas Rozdíl 
 1 420 JAROŠ Tomáš SNKV 1993 15:41,1 (2.) 0:29:36,2 0,0 
 2 421 ŽIŽKA Filip LOTE 1993 15:23,1 (1.) 0:29:38,1 1,9 
 3 422 DUŠEK Vojtěch SNKV 1993 16:41,4 (3.) 0:32:51,2 3:15,0 
 4 423 VOLDŘICH Jan SKSV 1994 21:43,4 (4.) 0:39:59,2 10:23,0 

Mezičas byl měřen na výjezdu z výměnných boxů 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 34:02,6 (do 3. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 38:29,1 (do 3. místa) 

 

Muži a junioři 
SZ 2 x 5 km 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Mezičas Čas Rozdíl 
 1 411 RÁDL Jakub SNKV 1992 15:12,5 (1.) 0:28:35,9 0,0 
 2 412 VIK Radim SNKV 1992 15:39,7 (4.) 0:29:09,6 33,7 
 3 414 FRANC Jan SNKV 1991 15:33,9 (3.) 0:29:52,3 1:16,4 
 4 419 KRONIKA Jan SNKV 1992 15:33,4 (2.) 0:30:36,6 2:00,7 
 5 413 MONDL Jakub SKSV 1991 16:06,2 (5.) 0:30:57,6 2:21,7 
 6 415 KRAUS Vojtěch SNKV 1992 16:11,6 (6.) 0:31:42,9 3:07,0 
 7 417 VANĚK Jakub LOTE 1992 17:42,7 (8.) 0:34:01,8 5:25,9 



 
 

 

 8 416 KRAUS Václav SNKV 1992 17:37,4 (7.) DNF 
Mezičas byl měřen na výjezdu z výměnných boxů 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 32:53,3 (do 6. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 37:10,7 (do 7. místa) 

 

Muži 
10 (4 x 2,5) km K 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 431 HAVEL Aleš LOTE 1991 0:30:21,7 0,0 
 2 434 BLASCHKE Martin LOTE 1992 0:31:16,3 54,6 
 3 432 PROVOD Ladislav UKPL 1968 0:31:37,2 1:15,5 
 4 433 NIEWIAK Martin SNKV 1988 0:32:50,5 2:28,8 
 5 437 TOŠNER Michal SNKV 1978 0:33:46,4 3:24,7 
 6 435 PEŠTA Petr UKPL 1975 0:35:29,0 5:07,3 
 7 439 HAŠEK Ondřej UKPL 1969 0:36:41,2 6:19,5 
 8 438 SÝKORA Jan UKPL 1975 0:37:28,6 7:06,9 
 9 440 WALCHETSEDER Petr LKAS 1970 0:44:23,0 14:01,3 
 10 436 RAUCH Tomáš UKPL 1985 DNS 

 
2. VT si vyjeli závodníci do času 34:55,0 (do 5. místa) 
3. VT si vyjeli závodníci do času 39:28,2 (do 8. místa) 

 
 
 
Při závodech nedošlo k žádnému zranění a nebyl podán žádný protest. Počasí v sobotu: slunečno, teplota 
vzduchu -7°C až -5°C. Počasí v neděli: zataženo, drobné sněžení, teplota vzduchu -7°C až -5°C.  
    

 
Počty závodníků Sobota Neděle 
Muži 91 88 
Ženy 63 60 
Celkem 154 148 

 
 
 


